PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОИНСКОГО сельского поселения
смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   « 15 » мая  2017 года

                                                   № 13
«Об утверждении отчета по исполнению бюджета
муниципального образования Лоинского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области за  1 квартал 2017 года  »

                    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской    Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов  Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

                                                   Постановляет:

                           1. Утвердить отчет по исполнению бюджета муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 1 квартал 2017 года  согласно приложению к данному постановлению.
                           2. Отчет по исполнению бюджета муниципального образования

 Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 1 квартал 2017 года предоставить для ознакомления  Совету депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и в контрольно –ревизионную  комиссию муниципального образования  «Смоленский район» Смоленской области.

                            3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  (Н.С.Лапеченков ).

              4.  Разместить настоящее постановление  на сайте Администрации Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области .
               5.  Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава  муниципального образования
Лоинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области:-                                      Н.С.Лапеченков
Отчет по исполнению бюджета муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 01 апреля 2017 года.

                                                                       Приложение

                                                  к постановлению Администрации  Лоинского

                                                  сельского поселения Смоленского района

                                                     Смоленской  области  № 13  от 15 мая  2017 года

1.Доходы бюджета муниципального образования Лоинского сельского Смоленского района Смоленской области поселения за 1 квартал 2017 года

                                                                     (рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование вида, подвида доходов
	Утверждено на год
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ - ВСЕГО
	4 108 936,37
	992 474,60
	24,2

	00 1 00 00000 00 0000 000
	В том числе

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 486 236,37
	330 869,60
	22,3

	000 1 01 00000 00 0000 000
	  НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	37 400,00
	4 857,71
	13,0

	000 1 01 02000 00 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	37 400,00
	4 857,71
	13,0

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации(сумма платежа( перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	37 400,00
	4 857,71
	13,0

	000 1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 258 186,37
	315 987,78
	25,1

	100 1 03 02000 01 0000 110
	 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 258 186,37
	315 987,78
	25,1

	100 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	429 660,01
	117 517,86

	27,4

	100 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла, для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	4 279,74
	1 174,56
	27,4

	100 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	910 184,71
	218 851,05
	24,0

	100 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-85 938,09
	-21 555,69
	-

	000 1 06 00000 00  0000 000
	     НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	190 650,00
	10 024,11
	5,3

	182 1 06 01000 00 0000 110
	 Налог на имущество физических лиц
	66 800,00
	256,79
	0,4

	182 1 06 01030 10 0000 110
	          Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	66 800,00
	256,79
	0,4

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	123 850,00
	9 767,32
	7,9

	182 1 06 06030 00 0000 110
	 Земельный налог с организаций
	12 000,00
	2 781,30
	23,2

	182 1 06 06033 10 0000 110
	    Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	12 000,00
	2 781,30
	23,2

	182 1 06 06040 00 0000 110
	 Земельный налог с физических лиц
	111 850,00
	6 986,02
	6,2

	182 1 06 06043 10 1000 110
	     Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	111 850,00
	6 986,02
	6,2

	000 2 00 00000 00 0000 000
	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 622 700,00
	661 605,00
	25,2

	000 2020000000 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ  БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2 622 700,00
	661 605,00
	25,2

	912 2 02 10000 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 574 700,00
	649 925,00
	25,2

	912 2 02 15000 10 0000 151

	Дотации  бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 574 700,00
	649 925,00
	25,2

	924 2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам  бюджетной системы Российской Федерации
	48 000,00
	11 680,00
	24,3

	924 2 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	48 000,00
	11 680,00
	24,3

2.Расходы  бюджета муниципального образования Лоинского сельского Смоленского района Смоленской области поселения за 1 квартал 2017 года

                                                                                                            (рублей)
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Утверждено на год
	Исполнено
	% исполнения

	 Общегосударственные вопросы
	924
	0100
	0000000000
	000
	2 251 957,22
	523 603,33
	23,3

	   Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	924
	0102
	0000000000
	000
	441 948,67
	73 354,41
	16,6

	     Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального образования
	924
	0102
	99Я0200140
	000
	441 948,67
	73 354,41
	16,6

	      Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	924
	0102
	99Я0200140
	121
	339 438,30
	58 125,80
	17,1

	      Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания  и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	924
	0102
	99Я0200140
	129
	102 510,37
	15 228,61
	14,9

	   Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	924
	0103
	0000000000
	000
	63 000,00
	0,00
	-

	    Расходы на обеспечение деятельности депутатов законодательных органов местного самоуправления Смоленского района
	924
	0103
	99Я0400140
	000
	63 000,00
	0,00
	-

	       Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	924
	0103
	99Я0400140
	122
	63 000,00
	0,00
	-

	   Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	924
	0104
	0000000000
	000
	1 610 889,55

	425 024,92
	26,4

	     Расходы на обеспечение функций  органов местного самоуправления
	924
	0104
	99Я0500140
	000
	1 610 889,55

	425 024,92
	26,4

	       Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	924
	0104
	99Я0500140
	121
	985 706,25
	180 071,28
	18,3

	   Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных ) органов, за исключением фонда оплаты труда
	924
	0104
	99Я0500140
	122
	400,00
	400,00
	100,0

	       Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания  и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	924
	0104
	99Я0500140
	129
	297 683,30
	47 526,12
	16,0

	      Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0104
	99Я0500140
	244
	326 100,00
	 196 469,81
	60,3

	     Уплата иных платежей
	924
	0104
	99Я0500140
	853
	1 000,00
	557,71
	55,8

	   Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	924
	0106
	0000000000
	000
	18 519,00
	-
	-

	    Иные межбюджетные трансферты из бюджетов сельских поселений в бюджет муниципального района на решение вопросов местного значения
	924
	0106
	99Я05П2002
	000
	18 519,00
	-
	-

	       Иные межбюджетные трансферты
	924
	0106
	99Я05П2002
	540
	18 519,00
	-
	-

	    Резервные фонды
	924
	0111
	0000000000
	000
	41 100,00
	-
	-

	     Резервный фонд Администраций муниципального образования
	924
	0111
	2401000000
	000
	41 100,00
	-

	       Резервные средства
	924
	0111
	2401000000
	880
	41 100,00
	-
	-

	   Другие общегосударственные вопросы
	924
	0113
	0000000000
	000
	76 500,00
	25 224,00
	33,0

	     МП "Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности  в муниципальном образовании  "Смоленский район" Смоленской области"
	924
	0113
	17Я0121741
	000
	67 500,00
	25 224,00
	37,4

	      Уплата налогов, сборов и иных платежей
	924
	0113
	17Я0121741
	850
	65 000,00
	24 863,00
	38,3

	       Уплата налога на имущество и земельного налога
	924
	0113
	17Я0121741
	851
	65 000,00
	24 863,00
	38,3

	       Уплата транспортного налога
	924
	0113
	17Я0121741
	852
	2 500,00
	361,00
	14,4

	    Проведение семинаров, фестивалей, конкурсов
	924
	0113
	9920220640
	000
	9 000,00
	-
	-

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0113
	9920220640
	244
	9 000,00
	-
	-

	Национальная оборона
	924
	0200
	0000000000
	000
	48 000,00
	4 987,30
	10,4

	   Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	924
	0203
	0000000000
	000
	48 000,00
	4 987,30
	10,4

	      Субвенции на осуществление первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	924
	0203
	78Я0051180
	000
	48 000,00
	4 987,30
	10,4

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	924
	0203
	78Я0051180
	121
	19 457,00
	3 948,00
	20,3

	        Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания  и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	924
	0203
	78Я0051180
	129
	5 876,00
	1 039,30
	17,7

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0203
	78Я0051180
	244
	22 667,00
	-
	-

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	924
	0300
	0000000000
	000
	20 000,00
	-
	-

	  Обеспечение пожарной безопасности
	924
	0310
	0000000000
	000
	20 000,00
	-
	-

	   Обеспечение деятельности добровольных и пожарных дружин
	924
	0310
	99Я0012090
	000
	20 000,00
	-
	-

	     Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0310
	99Я0012090
	244
	20 000,00
	-
	-

	Национальная экономика
	924
	0400
	0000000000
	000
	1 268 186,37
	25 818,04
	2,0

	  Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	924
	0409
	0000000000
	000
	1 258 186,37
	25 818,04
	2,1

	      Финансирование основных мероприятий на реализацию МП "Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования Смоленского района Смоленской области"Развитие и совершенствование сети автом дорог
	924
	0409
	05Я0121614
	000
	1 258 186,37
	25 818,04
	2,1

	      Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0409
	05Я0121614
	244
	1 258 186,37
	25 818,04
	2,1

	   Другие вопросы в области национальной экономики
	924
	0412
	0000000000
	000
	10 000,00
	-
	-

	    Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	924
	0412
	17Я0121742
	000
	10 000,00
	-
	-

	       Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0412
	17Я0121742
	244
	10 000,00
	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	924
	0500
	0000000000
	000
	405 792,78
	95 129,75
	23,4

	 Жилищное хозяйство
	924
	0501
	0000000000
	000
	3 000,00
	-
	-

	        Основные мероприятия по оплате взносов на капитальный ремонт муниципального жилого фонда
	924
	0501
	06Я0240000
	000

	3 000,00
	-
	-

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0501
	06Я0240000
	244
	3 000,00
	-
	-

	  Коммунальное хозяйство
	924
	0502
	0000000000
	000
	70 000,00
	7 067,45
	10,1

	      Основные мероприятия по выравниванию выпадающих доходов в сфере коммунального хозяйства
	924
	0502
	06Я0260160
	000
	70 000,00
	7 067,45
	10,1

	       Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0502
	06Я0260160
	244
	70 000,00
	7 067,45
	10,1

	  Благоустройство
	924
	0503
	0000000000
	000
	332 792,78
	88 062,30
	26,5

	   Прочее благоустройство в сфере коммунального хозяйства
	924
	0503
	06Я0120160
	000
	105 000,00
	19 937,16
	19,0

	       Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0503
	06Я0120160
	244
	105 000,00
	19 937,16
	19,0

	    Обеспечение оказания ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	924
	0503
	06Я0121014
	000
	10 000,00
	-
	-

	       Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0503
	06Я0121014
	244
	10 000,00
	-
	-

	     Основные мероприятия в рамках МП Энергосбережение и энергоэффективность по уличному освещению
	924
	0503
	16Я0160160
	000
	217 792,78
	68 125,14
	31,3

	       Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	924
	0503
	16Я0160160
	244
	217 792,78
	68 125,14
	31,3

	Социальная политика
	924
	1000
	0000000000
	000
	115 000,00
	19 839,40
	17,3

	   Пенсионное обеспечение
	924
	1001
	0000000000
	000
	115 000,00
	19 839,40
	17,3

	     Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	924
	1001
	99ЯП010020
	000
	115 000,00
	19 839,40
	17,3

	      Пенсии, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	924
	1001
	99ЯП010020
	312
	115 000,00
	19 839,40
	17,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	4 108 936,37
	669 377,82
	16,3

3.Источники финансирования дефицита бюджета Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 1 квартал 2017г.
                                                               (рублей.)
	Наименование показателя
	Код источника финансирования
	Утверждено

на  год
	Исполне

но
	% исполнения

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	000 9000000000 0000 000
	0
	-323 096,78

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 0100000000 0000 000
	0
	-323 096,78

	Изменение остатков средств
	000 0100000000 0000 000
	0
	-323 096,78

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 0105000000 0000 000
	0
	-323 096,78

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 0105000000 0000 500
	-4 108 936,37
	-992 894,98
	24,2

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 0105020000 0000 500
	-4 108 936,37
	-992 894,98
	24,2

	Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов
	000 0105020000 0000 510
	-4 108 936,37
	-992 894,98
	24,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 0105020110 0000 510
	-4 108 936,37
	-992 894,98
	24,2

	Уменьшение остатков средств бюджетов поселений
	000 0105000000 0000 600
	4 108 936,37
	669 798,20
	16,3

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов поселений
	000 0105020000 0000 600
	4 108 936,37

	16,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 0105020100 0000 610
	4 108 936,37
	669 798,20
	16,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 0105020110 0000 610
	4 108 936,37
	669 798,20
	16,3